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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

Kultuurikomisjoni koosoleku  

protokoll  
 
Märjamaa                                                                                                        07. september 2012. a nr 22 

 

Algus kell  14.00 lõpp kell 15.30 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Teet Tomson 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ave Kusmin,  Darja Lehtsalu, Kaare Tammaru, Teet Tomson, 

Tõnu Mesila. 

Puudusid: Kalle Teekivi, Venno Kornak 

 

Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Kultuurielu korraldamine Loodna piirkonnas 

2. Muud küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 1  

Kultuurielu korraldamine Loodna piirkonnas 

 

T. Tomson kõneles vahepealsel ajal toimunust – koos haridusnõunikuga kohtuti SA Loodna 

Vabaajakeskus juhatajaga ning talle sai välja pakutud, et Loodna piirkonna kultuurivaldkonna korraldus 

hakkaks toimuma Loodna piirkonna kultuuritöö korraldaja kaudu ning kaaluda sihtasutuse tegevuse 

lõpetamist. Ringid hakkaksid tegutsema Märjamaa rahvamaja all. Sihtasutuse juhataja sõnul oleks 

põhimõtteliselt taoline asjaajamise korraldamine võimalik.  

T. Tomson arvas, et seni sihtasutusele valla eelarvest eraldatud raha jaotuks külaliikumise, spordi- ning 

kultuuriürituste vahel. 

T. Tomson märkis, et kaalumist vajaks see, kas piirkonna kultuurikorraldaja ametikoht hakkaks olema 

täiesti eraldiseisev ametikoht või oleks see Märjamaa rahvamaja juures. 

T. Tomson: Kas teha selline muudatus vaid sihtasutuse piirkonnas või ühtlustada korraldus kogu valla 

territooriumil ning tekitada, sarnaselt raamatukogudega, üks, Märjamaa valla, rahvamaja ning 

piirkondadele jääks kultuuritöö korraldajad? 

T. Tomson tõdes, et praegu kulub eelarves kultuurivaldkonna real olev raha suuresti majade 

ülalpidamisele ning personalikuludeks. Otseselt kultuuri tegemiseks jääb üsna pisike summa. Selles 

mõttes on sihtasutuse raha kasutuse osas pilt oluliselt parem. Vähemalt kulude raamatupidamislik 

kirjendamine on selline. Proportsionaalselt on väga raske kulusid võrrelda. Näiliselt Loodna piirkonna 

kolme maja osas nagu kultuurikulusid ei oleks, kuid vallal on nende majade ülalpidamiskulud ikka kanda.  

Lõpptulemuseks peaks olema, et mittetulundusliku tegevuse toetamise raha jaotataks üle valla ühtsete 

põhimõtete järgi.  

 

T. Mesila tõi esile, et ringijuhtidele makstavad tasud Loodna piirkonnas ning mujal omavahel väga ei 

erine, kuid praegu on SA juhataja palk oluliselt väiksem kui valla rahvamajade juhatajate palgad. Seega, 

kui teha üks katusasutus, siis on Loodna piirkonna kultuurikorraldaja palka vaja oluliselt tõsta. Ringide 
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toomine Märjamaa RM alla lihtsustaks ringide tegevust  - nad ei peaks enam kirjutama projekte 

ringijuhile töötasu saamiseks.  

 

K. Tammaru selgitas, et sihtasutuse juhataja palgasuuruse üle on senini otsustanud sihtasutuse nõukogu ja 

ilmselt otsustab seda niikaua kui sihtasutus on olemas. Sihtasutuse juhataja ei tööta 8 tundi päevas s.t 

täiskoormusega ja seega on põhjendatud oluliselt väiksem palk.  

 

K. Tammaru küsis täpsustuseks – kas kõikide piirkondade rahvamajadesse tekiks kultuuritöökorraldajad, 

kes on Märjamaa Valla rahvamaja alluvuses? 

T. Tomson: Viimase kirjeldatud variandi puhul küll. Ütleme nii, et piirkondadesse tekivad, mitte 

piirkondade rahvamajadesse.  

K. Tammaru: Milline roll siis rahvamajadele jääb? Kaovad ära? 

 T. Mesila märkis, et majadena jääks rahvamajad ikkagi valla bilanssi ja mis realt nende ülalpidamiskulud 

kaetakse, eelarvet tervikuna vaadates, eriti ei mõjuta.  

 

T. Mesila: Selge on see, et mingit rahalist kokkuhoidu, mida iga reformi puhul otsitakse, ei tule.  

T. Tomson: Rahalist kokkuhoidu tõenäoliselt ei tule jah. Ei tule juba sellepärast, et kui mingil hetkel  

kokkuhoid tekikski, siis selle „sööks ära“ pidev hindade tõus.  

 

T. Tomson: Täna peaks otsustama ja läbi arutama selle, kas korraldada asjad kogu vallas ühte moodi või 

teha praegu muudatusi vaid Loodna piirkonnas? Juhul, kui otsustame, et teeme kogu vallas ühtmoodi, siis 

näen edaspidist menetlust nii, et täna teeme otsuse ning koheselt saame kokku kõikide rahvamajade 

juhtidega ning SA esindajaga. Kokku tuleks panna tegevuskava ning L. Lauritsa poolt peaks tulema 

rahaline arvestus ühe või teise variandi maksumuse kohta.  

 

Diskuteeriti 2013.a eelarve prognoosides mittetulundusliku tegevuse toetuse kajastamise üle (K. 

Tammaru nägi probleemi selles, et SA toetus on pandud ühele reale mittetulundusliku tegevuse toetusega. 

See on sama nagu oleks sellele reale tõstetud rahvamajade kulud, sest SA on volikogu asutatud 

organisatsioon Loodna piirkonna kultuurielu korraldamiseks). 

K. Tammaru: Tahaksin teada, kuidas tuleb vormistada taidlusringide tegevuseks taotlused tänavu 

01.oktoobriks? Kelle alaeelarvesse, millises osas ja ulatuses lähevad siis ringide projektide rahad? Senini 

on olnud sihtasutuses nii, et iga taidluskollektiivi ringijuhendaja (või ka eraldi projektijuht), on koostanud 

rahataotluse ühtsena ringi kõikide kulude s.t. nii ringijuhi töötasu kui mitmesuguste ringi tegevuseks 

hädavajalike majanduskulude katmiseks.     

T. Mesila arvas, et mitte miski ei takista praegu sama moodi kui varem taotlust tegemast.  

T. Tomson oli seisukohal, et teema kerkiks üles siis kui täna otsustaksime, et SA tegevus jätkub, kuid 

praegu oleme jõudnud seisukohale, et SA tegevus jaanuarist 2013 lõpetatakse. 

Toimus arutelu. 

 

T. Tomson nentis, et edasiste arutelude käigus võib ilmneda ka see, et ei olegi vaja mitte midagi muuta, 

sest ilmselt on ka rahalisel arvestusel teatud kaal, sest valla eelarve on väga pingeline. 

 

Toimus arutelu. 

 

T. Tomson pani hääletusele küsimuse: Kas  korraldada kultuuritöö edaspidi kogu vallas ühte moodi? 

Hääletati: Kõik olid poolt 

 

Otsustati: Tutvustada rahvamaja juhatajatele kultuurikomisjoni ideed viia kultuuritöö korraldamine 

vallas ühtedele alustele ning leida kokkusaamise käigus selleks sobivaim lahendus. T. Mesila korraldab 

järgmise nädala jooksul ettepaneku tutvustamiseks ning arvamuste kuulamiseks kokkusaamise rahvamaja 

juhatajatega. 
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Päevakorrapunkt 2 

Muud küsimused 

 

D. Lehtsalu soovis saada teavet MTÜ Varbola Huvikoja projekti „Varbola rahvatantsijate osavõtt 

rahvusvahelisest eakamate folkloorifestivalist Europeade Makedoonias“ kohta. 

Kes Makedoonias käisid?  Projektis oli märgitud, et osaleb 9 Varbola kollektiivi liiget. Kes nimeliselt? 

 

Otsustati: T. Mesila küsib projektijuhilt osalejate nimekirja. 

 

 

 

 

 

Teet Tomson                                                                             Janika Liländer 

Koosoleku juhataja                                                                    Protokollija 

 

 


